平成２９年３月２７日

会員各位

                 厚生局担当理事  南 和幸

 スポーツ活動支援部長 石橋 昭人

謹啓、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、和歌山県障害者スポーツ協会事務局より、第１７回和歌山県障害者スポーツ大

会開催に伴う運営協力についての依頼を頂きましたので報告致します。

 尚、今回の開催にあたり当理学療法士協会としましては例年通り他団体と同様、ボラン

ティアという形で協力したいと考えております。

記

○開催日時 ： 平成２９年５月２１日 (日) 午前８時００分～

○場  所 ： 紀三井寺公園陸上競技場（和歌山市毛見）

○募集人数 ： ５名程度

○協力内容 ： 選手の誘導、運営協力、後片付け等

○服 装   ： Ｔシャツや、ジャージ等スポーツに適した服装

        靴はスニーカーでお願いします。

○集 合  ： 集合時間及び場所は後日連絡させて頂きます。

○その他  ： 主催者で一括して保険に加入しています。

        昼食も用意しています。

参加ご希望の方は４月１４日(金)迄に、下記に申し込み下さい。

・済生会和歌山病院リハビリテーション科 石橋 昭人 073-424-9807（直通）

・メールアドレス  swhptai@gmail.com